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Смета расходов финансовых средств областного бюджета

на содержание общеобразовательных учреждений Еланского муниципального района на 2012 – 2014 годы

	Глава 
	Подраздел 
	Целевая статья
	Вид расходов
	Наименование ОУ
	Статьи затрат
	Код 
	Коли

чество учени

ков, чел.
	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	902
	0702
	4219900
	001
	МКОУ «Ивановская СОШ»
	Заработная плата
	211
	12
	2000000
	2000000
	2000000

	
	
	
	
	
	Прочие выплаты
	212
	
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	Суточные 
	01.212
	
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	Методическая литература
	02.212
	
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	Начисления на оплату труда
	213
	
	700000
	700000
	700000

	
	
	
	
	
	Услуги связи
	221
	
	5000
	5000
	5000

	
	
	
	
	
	Транспортные услуги
	222
	
	1000
	1000
	1000



	
	
	
	
	
	Коммунальные услуги
	223
	
	200000
	200000
	200000

	
	
	
	
	
	Услуги по содержанию имущества
	225
	
	33000
	33000
	33000

	
	
	
	
	
	Прочие услуги
	226
	
	20000
	20000
	20000

	
	
	
	
	
	Прочие расходы
	290
	
	10000
	10000
	10000

	
	
	
	
	
	Материальные активы
	340
	
	30000
	30000
	30000

	
	
	
	
	
	ИТОГО
	
	
	2999000
	2999000
	2999000
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